



Sif Jakobs Jewellery ApS

Mesterlodden 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 45 26 22

CVR no. 38 45 26 22


Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Annual report for the period

1 January to 31 December 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025
Adopted at the annual general meeting on 30 May 2025

Jonas Worm Hansen
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning *Statement by management on the annual report*

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Sif Jakobs Jewellery ApS.

The executive board has today discussed and approved the annual report of Sif Jakobs Jewellery ApS for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2024 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Gentofte, den 8. april 2025
Gentofte, 8 April 2025

Direktion
Executive board

Sif Jakobsdóttir

Jonas Worm Hansen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af smykker i ædle metaller, laboratoriefremstillede diamanter og relaterede produkter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.665.703, mod et overskud på DKK 4.857.775 i 2023 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 23.558.893.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer forsat vækst i 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activities are the manufacture and sale of precious metal jewellery, lab grown diamonds and related products according to management's discretion.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 1.665.703 against a profit of DKK 4.857.775 in 2023, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 23.558.893.

The management considers the year's result to be satisfactory and expect continued growth in 2025.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		26.850.643	28.328.830
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-19.525.417	-19.057.994
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		7.325.226	9.270.836
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-2.195.395	-1.229.614
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		5.129.831	8.041.222
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		2.817	4.501
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-2.857.975	-1.776.322
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.274.673	6.269.401
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-608.970	-1.411.626
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		1.665.703	4.857.775
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>		-633.470	1.675.993
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.299.173	3.181.782
		1.665.703	4.857.775

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.336.568	2.148.710
<i>Completed development projects</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.336.568	2.148.710
<i>Intangible assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.259.766	3.136.834
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler	5	374.014	178.114
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver		3.633.780	3.314.948
<i>Tangible assets</i>			
Deposita	6	626.460	966.033
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		626.460	966.033
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		5.596.808	6.429.691
<i>Total non-current assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		41.901.432	32.594.042
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		349.888	644.185
<i>Prepayments for goods</i>			
Varebeholdninger		42.251.320	33.238.227
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.478.376	17.983.089
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		361.759	214.982
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		949.859	771.419
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		25.789.994	18.969.490
<i>Receivables</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Likvide beholdninger		916.527	1.715.741
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		68.957.841	53.923.458
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		74.554.649	60.353.149
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		1.042.523	1.675.993
<i>Reserve for development expenditure</i>			
Overført resultat		20.516.370	18.217.197
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		23.558.893	21.893.190
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		173.322	233.451
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		173.322	233.451
<i>Total provisions</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.862.983	10.010.696
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Feriepengeforpligtelser		980.995	951.499
<i>Holiday allowance</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	7	12.843.978	10.962.195
<i>Total non-current liabilities</i>			
Banker		11.361.259	9.277.755
<i>Banks</i>			
Kreditinstitutter		6.461.872	5.815.624
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.413.001	7.730.533
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.939	0
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Selskabsskat		751.758	512.643
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		4.387.933	3.849.288
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		119.694	78.470
<i>Deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		37.978.456	27.264.313
<i>Total current liabilities</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		50.822.434	38.226.508
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		74.554.649	60.353.149
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsomko- stninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.000.000	1.675.993	18.217.197	21.893.190
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-633.470	2.299.173	1.665.703
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.000.000	1.042.523	20.516.370	23.558.893

Noter

Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	18.271.995	18.069.772
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	854.048	628.979
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	399.374	359.243
<i>Other social security costs</i>		
	19.525.417	19.057.994
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	39	42
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	519.342	478.092
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.378.484	923.974
<i>Other financial costs</i>		
Valutakursregulering på tilgodehavender og gæld	960.149	374.256
<i>Exchange rate loss</i>		
	2.857.975	1.776.322
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	694.144	512.643
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-60.129	941.267
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-25.045	-42.284
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	608.970	1.411.626

Noter Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.539.919
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	60.640
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>2.600.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	391.209
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	872.782
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>1.263.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>1.336.568</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Special assumptions regarding development projects and tax assets

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører migrationen af økonomisystem fra NAV til Business Central (BC). Selskabet har afsluttet implementeringen af det nye økonomisystem i 2023, og implementeringen forventes at medføre væsentlige besparelse på vedligeholdelse og drift i forhold til det tidligere økonomisystem. De aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over 3 år.

Completed development projects relate to the migration of the financial system from NAV to Business Central (BC). The company has completed the implementation of the new financial system in 2023, and the implementation is expected to result in significant savings on maintenance and operation compared to the previous financial system. The capitalized development costs are depreciated over 3 years.

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver *Tangible assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	5.659.141	1.312.924
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.071.325	570.121
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>6.730.466</u>	<u>1.883.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.522.307	1.134.811
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	948.393	374.220
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>3.470.700</u>	<u>1.509.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>3.259.766</u>	<u>374.014</u>

Noter Notes

6 Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	966.033
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-339.573
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>626.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>626.460</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. januar <i>Debt at 1 January</i> kr.	Gæld 31. december <i>Debt at 31 December</i> kr.	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	10.010.696	11.862.983	0	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>	951.499	980.995	0	0
	<u>10.962.195</u>	<u>12.843.978</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

8 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt TDKK 969 i huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt TDKK 113 med resterende kontraktperioder på 1 til 29 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 969 in rent agreements. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling kDKK 113, with remaining contract terms of 1 to 29 months.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i varelager, driftsmidler, simple fordringer samt goodwill, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 69.640 pr. 31. december 2024.

Der er via pengeinstituttet stillet bankgaranti for et samlet beløb på TDKK 229.

Virksomheden har indgået factoring aftale med Midt Factoring og har pr. 31. december 2024 overdraget debitorer på TDKK 12.988 til Midt Factoring mod en finansiering pr. 31. december 2024 på TDKK 6.462. Debitorerne på TDKK12.988 indgår i regnskabsposten Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser pr. 31. december 2024.

For collateral for engagement with the company's credit institutions, a business loan of kDKK 8,000 is included in inventories, assets, simple receivables and goodwill which amounts to kDKK 69.640 as per 31 December 2024.

Through the bank there has been provided a bank guarantee for a total amount of kDKK 229.

The company has entered into a factoring agreement with Midt Factoring and invoices of kDKK12,988 is transferred to Midt Factoring against a financing debt of kDKK 6,462 per. 31 December 2024. The invoices of kDKK 12,988 are included in Trade receivables per. 31 December 2024.

Noter Notes

10 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PMF Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG
The company is reflected in the group report as the parent company PMF Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Sif Jakobs Jewellery ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of Sif Jakobs Jewellery ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
